O es sã apll et ewāgeliste. **oā**
S te Stophāe. **oā**. **S** te laurēⁿ
S te vincti. **oā**. **S** te thoma
S a iohānes et paulē. **oā**.
O es sã marties. **oāte p.**
S te martine. **oā p.**
S te nicolae. **oā p.**
S te pet. **oā**. **S** te wilhelme
S te Emūde. **oā p.**
S te galathia. **oā p.**
S te benedicto. **oā p.**
S te bernarde. **oā p.**
S te roberte. **oā p.**
O es sã confelloes. **oāte**

Sancta Anna. *o. p.*

Sta maria magdalene *o. p.*

Sta Agatha *o. p.* **S**ta Agnes

Sta Barbara *o. p.*

Sta Katherina *o. p.*

Sta Ursula. *cu* sodalib' *uis*

Oes se uigiles *o. p.*

Oes sancti. *o. p.*

Proptius esto. *pte* nob' *o. p.*

Ab inimicib' *ptio* n. *ptio* l.

Ad aduacoe *ptio* n. *ptio* l.

Per mulieri *se* incarnationis *l.*

Per passioz *et* cruce. *l. n.*

Per glosa *resurrectionis* *l. n.*

l.

Per amabilem affectionem .t. l.

Per gratias scilicet pacem .l.

Pecatores te rogamus audi nos .

At pacem nobis dones . te . ro .

At etiam .t. rige et deficiat . d . t .

At loca nostra et oes libertates
eis iusticie et consolacione . dig . t .

At regulis disciplinis nos
servare digneris . te . ro . au .

At oib' benefactoribus nostris
tua bona retribuere . te . ro .

At oib' fidelibus sanctis regibus
etna donare digneris . te . ro .

Fili dicitur . te . ro . audi nos .

Agnus dei q̄ toll' p̄cā mūdi
miserere nob̄
Kyriel. x̄pel. Kyriel. p̄v.
w. Se ne nos iducab
Cruogat d̄s et dissipet̄ i.
bal. tao p̄l. t. d̄o et b̄u. h̄t
fiat par i iūitate t̄. Et ha.
D̄ns uob̄cū. | **Collecta**

Actie tue d̄ne p̄ces pla
catus admitt. ut del
truat̄ adūlitatib̄ et erroi
bus unūlis. serua t̄ serua
at libertate **Alia**

Deus a quo s̄c̄a desideria

vetta colilia et iusta se opa
 da seruis tuis illa quas
 mund' no pot pate ut et co
 da nra mandata tuis dedita.
 et hosti vblata foridie. tpa
 tra t' pccitoe tuilla. *Alia*

Quip' sepitue ds. edifica
 tor et custos iherl'm a
 iuttat' supne. edifica et iul
 toti loca nra. cu hitatoib'
 suis. ut sit eis domicil'
 tranquillit' et pacis. *Alia*

Inestabile mis' tua do
 nob' clemet' ostende. sit

et nos a peccatis crucis et a
peccatis quos per hunc invenimus expiatis

Deus qui non morte sed pe
nitentia solvens peccata
vult implere. quos a te totum
procuras. ut dum est devotus
inhibet invidiam et flagel
la ab eo ammonens. p. r.

[Faint bleed-through text from the reverse side of the page]

[Faint text from the adjacent page on the right]

215 217
Incipiunt septem psalmi penitential

Dne ne in furore tuo arguas me
neque in ira tua corripas me.

Miserere mei deus quoniam infirmus sum sana
me deus quoniam conturbata sunt ossa
mea. **Et** anima mea turbata est valde
sed tu deus usque. **Conuertere** domine et cipe
animam meam saluum me fac propter misericordiam tuam.
Quoniam non est in morte qui memor sit tui
in inferno autem quis confitebitur tui.

Laboravi in gemitu meo lauabo
per singulas noctes lectum meum lac
rimis meis stratum meum rigabo. **Tur-**
batus est a furore oculus meus inue-
teravi in terra omnes inimicos meos. **Dis-**
cedite a me omnes qui operamini iniquitatem quoniam
exaudivit deus vocem fletus mei. **Exau-**
divit deus deprecationem meam deus orationem me-
am suscepit. **Et** rubescant et conturbentur.

uehementer omnis inimica mei conuertatur
et erubescant ualde uelociter. **G**loria patri

Abscondi tamquam aurum peccata mea et
celauit in sinu meo iniquitatem meam miserere
mei deus se. mag. mi. tua. **V**. Tibi soli
pecc. et ma. co. te feci. **M**iserere me. deus.

Bona quorum remissa sunt iniquitatem **ps**
tres et quorum tecta sunt peccata. **B**eatissimus
me cui non imputauit dominus peccatum nec est in spiritu
eius dolus. **Q**uoniam tacui in ueterauerunt os
sua dum clamare tota die. **Q**uoniam die ac
nocte grauata est super me manus tua
conuersus in erumpna mea dum configit spina
na. **D**elictum meum agnatum est facta et in
iusticiam meam non abscondi. **D**ixi confitebor
ad usum me in iusticiam meam deus et tu remisisti
mihi in pietate peccata mea. **P**ro hac orabit
ad te omnis sanctus in tempe oportuno.

Terumpnam in diluuium aquarum militarum

Uocat exaudi me dñe **psal** **ps** **ps** **psal**
 defecerūt sicut fumus dies mei. Dies mei
 sicut umbra defecerūt et ego sicut femur aridum. **Da**
Da mea dñe sicut sagittae **ps** **ps** **ps**
 infixae sunt in me sicut etiam vulnera generet
 in me. **Sana** me dñe medicamento pietatis
 tuae deus. **Quoniam** iniquitatem meam ego agnosco et dilectio
 tuam meum cor meum est super. **Sana** me.

Dne scdm actū meū noli me iudicāre
nichil dignū īspectu t. ego **I**deo dep̄cor
maiestatē tuā ut tu delas īq̄tates
meas. **v. Impli** la. me do. ab īiusticia
mea t a delicto meo mūda me t soli p̄
ctam. **I**deo dep̄cor **Q**ui n̄ saluator me
ēē alien' ī hō mortis mee. ex hac p̄nti
vita p̄ce ī do. **I**hū x̄ fili dei viui ī illa
hora. **C**onfūdāt q̄ me p̄secūt' t nō con
fundat ego. **P**arce ī dnē

ad eū n̄ approximabāt. **Tu** es re-
 fugiū meum a tribulacōe q̄ cōtūdet
 me exultacō mea erue me accūdan-
 tib' me. **I**ntellectū ē dabo x̄ i serui-
 cā te i uia hac q̄ gradieis firmabo
 sup te oclōs meos. **N**olite fieri sicut
 equus x̄ mulus q̄b' n̄ ē i tellectō.
Inchamo x̄ freno maxillas eoz
 cōstringe q̄ n̄ approximāb ad te.
Quarta aut flagella peccitōes
 q̄ spante aut i d. mīa cōtūdet.
Letamī i d. x̄ exultate iusti x̄ glā
 mini om̄s recti corde. **G**lā p̄i **H p̄ p̄**
Du m̄ dōs heu m̄ misē q̄ peccā-
 ui sup mēsurā i uita mea q̄d faciā
 ubi fugiā n̄ ad te dōs meq̄ misere me
 ē dōs q̄ aīa mea turbata ē ualde
 s̄ tu dōs succurre ei n̄c x̄ i nouissio die.